[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Ремонтненского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  03.09.2013 года                 с. Большое Ремонтное                                    № 82
	«Об утверждении градостроительного плана земельного участка, находящегося  в с. Большое Ремонтное по Гагарина, д. 4 кв. 2»

Руководствуясь ст. 44  Градостроительного кодекса Российской Федерации, Приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 10 мая 2011 г. № 207 «Об утверждении формы градостроительного плана земельного участка», и  рассмотрев   заявление  Белан Н.Д.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить градостроительный план № RU 61532303-04 от 03.09.2013 года на строительство (реконструкцию) квартиры на земельном участке с  кадастровым номером: 61:32:0040101:231, расположенном по адресу Ростовская область, Ремонтненский район, с. Большое Ремонтное, ул. Гагарина, д. 4, кв. 2.
   2. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    Глава Калининского сельского поселения                                 Сухов И.И.